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 1.1.1.02             BANCARIBE CTA 01140164311640082360                               
SALDO AL 30/09/2022               205,58
02/10/2022 BAN00007 97241895       COMPRA  USD 20 APTO 18                                  0,00               163,60                41,98
03/10/2022 BAN00001 97899274       COMISION BANCARIA                                       0,00                 0,06                41,92
03/10/2022 BAN00001 97899241       COMISION BANCARIA                                       0,00                 0,06                41,86
03/10/2022 BAN00001 7241895        COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 0,49                41,37
03/10/2022 BAN00005 04209611       APTO 09 SEP                                           312,85                 0,00               354,22
03/10/2022 BAN00005 00158787       LOCAL A SEP                                           360,12                 0,00               714,34
03/10/2022 BAN00005 00158779       LOCAL B SEP                                           384,87                 0,00             1.099,21
04/10/2022 BAN00001 5992343        COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 1,47             1.097,74
04/10/2022 BAN00001 5974086        COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 1,50             1.096,24
04/10/2022 BAN00007 5974086        CONSUMO DE AGUA                                         0,00               498,44               597,80
04/10/2022 BAN00007 5992343        COMPRA $60 APTO 18                                      0,00               490,20               107,60
06/10/2022 BAN00005 11808688       APTO 1 SEP                                            481,55                 0,00               589,15
07/10/2022 BAN00005 11117804       APTO 18 DIF SEP                                        22,89                 0,00               612,04
10/10/2022 BAN00001 28716103       COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 0,74               611,30
10/10/2022 BAN00001 27908383       COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 0,30               611,00
10/10/2022 BAN00001 27901870       COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 0,25               610,75
10/10/2022 BAN00007 8716103        COMPRA  USD  30 APTO 9                                  0,00               246,90               363,85
10/10/2022 BAN00007 27901870       LIMPIEZA EDIFICIO DIA    8 OCT                          0,00                82,10               281,75
10/10/2022 BAN00007 27908383       COMPRA BOYA                                             0,00                98,52               183,23
13/10/2022 BAN00005 34458150       APTO 6 SEP                                            315,61                 0,00               498,84
17/10/2022 BAN00001 57282929       COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 1,00               497,84
17/10/2022 BAN00007 7282929        COMPRA $40 JOSE ROJAS                                   0,00               332,00               165,84
20/10/2022 BAN00005 93161704       APTO 16 SEP                                           481,69                 0,00               647,53
24/10/2022 BAN00007 C8145          CANTV                                                   0,00                29,19               618,34
25/10/2022 BAN00001 7385703        COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 0,25               618,09
25/10/2022 BAN00001 87410658       COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 2,52               615,57
25/10/2022 BAN00007 7410658        COMPRA  USD  100 APTO 9                                 0,00               840,00              -224,43
25/10/2022 BAN00007 7385703        LIMPIEZA EDIFICIO DIA  21 OCT                           0,00                84,00              -308,43
26/10/2022 BAN00001 0330110        COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 0,50              -308,93
26/10/2022 BAN00001 90374752       COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 1,26              -310,19
26/10/2022 BAN00005 93208599       APTO 4 AGOSTO Y SEP                                   945,00                 0,00               634,81
26/10/2022 BAN00007 90374752       COMPRA $50 APTO 14                                      0,00               420,00               214,81
26/10/2022 BAN00007 90330110       COMPRA $20 APTO 11                                      0,00               168,00                46,81
28/10/2022 BAN00005 18082213       APTO 8 AGOSTO Y SEP                                   497,36                 0,00               544,17
28/10/2022 BAN00005 00040912       APTO 3 SEP                                            466,99                 0,00             1.011,16
30/10/2022 BAN00005 4101310        APTO 17 SEP                                           295,14                 0,00             1.306,30
31/10/2022 BAN00001 4285239        COMISION BANCARIA                                       0,00                 0,05             1.306,25
31/10/2022 BAN00001 4285238        COMISION BANCARIA                                       0,00                 0,05             1.306,20
       
       TOTAL  OCTUBRE                 4.564,07             3.463,45             1.306,20
BANCARIBE CTA 01140164311    TOTAL AL 31/10/2022             4.564,07             3.463,45             1.306,20

 
 
 1.1.1.03             CUENTA EN TRANSITO                                               
SALDO AL 30/09/2022                 0,00
02/10/2022 BAN00007 97241895       COMPRA  USD 20 APTO 18                                163,60                 0,00               163,60
02/10/2022 CAJ00001 97241895       COMPRA $20 APTO 18                                      0,00               163,60                 0,00
04/10/2022 BAN00007 5992343        COMPRA $60 APTO 18                                    490,20                 0,00               490,20
04/10/2022 CAJ00001 5992343        COMPRA $60 APTO 18                                      0,00               490,20                 0,00
10/10/2022 BAN00007 8716103        COMPRA  USD  30 APTO 9                                246,90                 0,00               246,90
10/10/2022 CAJ00001 8716103        COMPRA  USD  30 APTO 9                                  0,00               246,90                 0,00
17/10/2022 BAN00007 7282929        COMPRA $40 JOSE ROJAS                                 332,00                 0,00               332,00
17/10/2022 CAJ00001 171022         COMPRA $40 JOSE JOAQUIN ROJAS                           0,00               332,00                 0,00
25/10/2022 BAN00007 7410658        COMPRA  USD  100 APTO 9                               840,00                 0,00               840,00
25/10/2022 CAJ00001 7410658        COMPRA  USD  100 APTO 9                                 0,00               840,00                 0,00
26/10/2022 BAN00007 90374752       COMPRA $50 APTO 14                                    420,00                 0,00               420,00
26/10/2022 BAN00007 90330110       COMPRA $20 APTO 11                                    168,00                 0,00               588,00
26/10/2022 CAJ00001 90374752       COMPRA $50 APTO 14                                      0,00               420,00               168,00
26/10/2022 CAJ00001 90330110       COMPRA $20 APTO 11                                      0,00               168,00                 0,00
       
       TOTAL  OCTUBRE                 2.660,70             2.660,70                 0,00
CUENTA EN TRANSITO           TOTAL AL 31/10/2022             2.660,70             2.660,70                 0,00
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 1.1.1.04             CAJA $ (cobros y pagos)                                          
SALDO AL 30/09/2022             6.303,74
01/10/2022 CAJ00001 011022         APTO 11 AGOSTO $22                                    179,96                 0,00             6.483,70
02/10/2022 CAJ00001 97241895       COMPRA $20 APTO 18                                    163,60                 0,00             6.647,30
04/10/2022 CAJ00001 5992343        COMPRA $60 APTO 18                                    490,20                 0,00             7.137,50
08/10/2022 CAJ00002 00502          S/C BOYA  $40                                           0,00               328,40             6.809,10
10/10/2022 CAJ00001 8716103        COMPRA  USD  30 APTO 9                                246,90                 0,00             7.056,00
10/10/2022 CAJ00001 1001022        APTO PH $65 SEP                                       534,95                 0,00             7.590,95
10/10/2022 CAJ00002 10102022       HON.PROF. ADMON SEP RPZ $70                             0,00               572,60             7.018,35
10/10/2022 CAJ00002 101022/1       PAGO 50% SEMANA 4  OCTUBRE                              0,00                82,30             6.936,05
11/10/2022 CAJ00002 111022         MTTO ASCENSOR OCT 2022 $30                              0,00               246,90             6.689,15
14/10/2022 CAJ00001 141022         APTO 13 SEP  $60                                      496,20                 0,00             7.185,35
14/10/2022 CAJ00002 141022         LIMPIEZA EDIFICIO DIAS 11 Y 14 $20                      0,00               165,40             7.019,95
17/10/2022 CAJ00001 171022         COMPRA $40 JOSE JOAQUIN ROJAS                         332,00                 0,00             7.351,95
20/10/2022 CAJ00001 44919G         APTO 7 $100 PAGA $57.55 SEP AB 42.45 OCT              837,00                 0,00             8.188,95
21/10/2022 CAJ00002 211022         LIMPIEZA EDIFICIO DIAS 18  $10                          0,00                83,90             8.105,05
24/10/2022 CAJ00001 241022         APTO 5 $50  AGOSTO Y SEP                              420,00                 0,00             8.525,05
25/10/2022 CAJ00001 251022         APTO 10 $100                                          841,00                 0,00             9.366,05
25/10/2022 CAJ00001 7410658        COMPRA  USD  100 APTO 9                               840,00                 0,00            10.206,05
25/10/2022 CAJ00002 251022         LIMPIEZA EDIFICIO DIA 25 y 28 $20                       0,00               168,20            10.037,85
26/10/2022 CAJ00001 90374752       COMPRA $50 APTO 14                                    420,00                 0,00            10.457,85
26/10/2022 CAJ00001 90330110       COMPRA $20 APTO 11                                    168,00                 0,00            10.625,85
27/10/2022 CAJ00001 271022         APTO 11 $100, SEP Y AB OCT                            845,00                 0,00            11.470,85
31/10/2022 DIF USD                DIF CAMBIARIA   SALDO CAJA                            375,95                 0,00            11.846,80
       
       TOTAL  OCTUBRE                 7.190,76             1.647,70            11.846,80
CAJA $ (cobros y pagos)      TOTAL AL 31/10/2022             7.190,76             1.647,70            11.846,80

 
 
 1.1.2.01             CUENTAS POR COBRAR CO PROPIETARIOS                               
SALDO AL 30/09/2022            10.456,57
01/10/2022 CAJ00001 011022         APTO 11 AGOSTO $22                                      0,00               166,47            10.290,10
01/10/2022 CAJ00001 011022         APTO 11 AGOSTO $22                                      0,00                 6,71            10.283,39
03/10/2022 BAN00005 04209611       APTO 09 SEP                                             0,00               312,85             9.970,54
03/10/2022 BAN00005 00158787       LOCAL A SEP                                             0,00               360,12             9.610,42
03/10/2022 BAN00005 00158779       LOCAL B SEP                                             0,00               384,87             9.225,55
06/10/2022 BAN00005 11808688       APTO 1 SEP                                              0,00               481,55             8.744,00
07/10/2022 BAN00005 11117804       APTO 18 DIF SEP                                         0,00                22,74             8.721,26
10/10/2022 CAJ00001 1001022        APTO PH $65 SEP                                         0,00               515,11             8.206,15
10/10/2022 CAJ00001 1001022        APTO PH $65 SEP                                         0,00                16,71             8.189,44
13/10/2022 BAN00005 34458150       APTO 6 SEP                                              0,00               312,85             7.876,59
14/10/2022 CAJ00001 141022         APTO 13 SEP  $60                                        0,00               496,20             7.380,39
20/10/2022 BAN00005 93161704       APTO 16 SEP                                             0,00               470,74             6.909,65
20/10/2022 CAJ00001 44919G         APTO 7 $100 PAGA $57.55 SEP AB 42.45 OCT                0,00               470,74             6.438,91
20/10/2022 CAJ00001 44919G         APTO 7 $100 PAGA $57.55 SEP AB 42.45 OCT                0,00               355,31             6.083,60
24/10/2022 CAJ00001 241022         APTO 5 $50  AGOSTO Y SEP                                0,00               420,00             5.663,60
25/10/2022 CAJ00001 251022         APTO 10 $100                                            0,00               470,74             5.192,86
25/10/2022 CAJ00001 251022         APTO 10 $100                                            0,00               357,01             4.835,85
26/10/2022 BAN00005 93208599       APTO 4 AGOSTO Y SEP                                     0,00               738,84             4.097,01
26/10/2022 BAN00005 93208599       APTO 4 AGOSTO Y SEP                                     0,00               174,14             3.922,87
27/10/2022 CAJ00001 271022         APTO 11 $100, SEP Y AB OCT                              0,00               276,36             3.646,51
27/10/2022 CAJ00001 271022         APTO 11 $100, SEP Y AB OCT                              0,00               559,52             3.086,99
28/10/2022 BAN00005 18082213       APTO 8 AGOSTO Y SEP                                     0,00               477,06             2.609,93
28/10/2022 BAN00005 00040912       APTO 3 SEP                                              0,00               455,28             2.154,65
30/10/2022 BAN00005 4101310        APTO 17 SEP                                             0,00               283,06             1.871,59
31/10/2022 FONDO R                FONDO RESERVA 10%                                     317,90                 0,00             2.189,49
31/10/2022 ANT GTOS                ANTICIPOS GASTOS                                    3.179,01                 0,00             5.368,50
31/10/2022 FONDO E 8.53           FONDO EMERGENCIA $250                               2.132,50                 0,00             7.501,00
       
       TOTAL  OCTUBRE                 5.629,41             8.584,98             7.501,00
CUENTAS POR COBRAR CO PRO    TOTAL AL 31/10/2022             5.629,41             8.584,98             7.501,00

 
 
 2.1.01               CUENTAS POR PAGAR GASTOS CONDOMINIO                              
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SALDO AL 30/09/2022            -1.723,94
04/10/2022 BAN00007 5974086        CONSUMO DE AGUA                                       498,44                 0,00            -1.225,50
10/10/2022 CAJ00002 10102022       HON.PROF. ADMON SEP RPZ $70                           572,60                 0,00              -652,90
26/10/2022 GASTOS                 CONSUMO DE AGUA                                         0,00               500,00            -1.152,90
26/10/2022 GASTOS                 HP CONTADOR RPZ                                         0,00               597,10            -1.750,00
26/10/2022 GASTOS                 PRIV.ELECTRICIDAD                                       0,00                90,00            -1.840,00
       
       TOTAL  OCTUBRE                 1.071,04             1.187,10            -1.840,00
CUENTAS POR PAGAR GASTOS     TOTAL AL 31/10/2022             1.071,04             1.187,10            -1.840,00

 
 
 3.1.01               FONDO DE RESERVA                                                 
SALDO AL 30/09/2022            -5.514,93
31/10/2022 FONDO R                FONDO RESERVA 10%                                       0,00               317,90            -5.832,83
       
       TOTAL  OCTUBRE                     0,00               317,90            -5.832,83
FONDO DE RESERVA             TOTAL AL 31/10/2022                 0,00               317,90            -5.832,83

 
 
 3.1.02               ANTICIPOS GASTOS                                                 
SALDO AL 30/09/2022              -617,32
08/10/2022 CAJ00002 00502          S/C BOYA  $20 DE PROVISION                            164,20                 0,00              -453,12
11/10/2022 CAJ00002 111022         MTTO ASCENSOR OCT 2022 $30                            163,60                 0,00              -289,52
11/10/2022 CAJ00002 111022         MTTO ASCENSOR OCT 2022 $30                             83,30                 0,00              -206,22
26/10/2022 GASTOS                 PROV. $40 MTTO PORTON                                   0,00               341,20              -547,42
26/10/2022 GASTOS                 PROV. $40 MTTO ASCENSOR                                 0,00               341,20              -888,62
26/10/2022 GASTOS                 PROV. $40 MTTO BOMBA                                    0,00               341,20            -1.229,82
       
       TOTAL  OCTUBRE                   411,10             1.023,60            -1.229,82
ANTICIPOS GASTOS             TOTAL AL 31/10/2022               411,10             1.023,60            -1.229,82

 
 
 3.1.06               DIFERENCIA CAMBIARIA                                             
SALDO AL 30/09/2022            -4.241,64
01/10/2022 CAJ00001 011022         APTO 11 AGOSTO $22                                      0,00                 6,78            -4.248,42
07/10/2022 BAN00005 11117804       APTO 18 DIF SEP                                         0,00                 0,15            -4.248,57
10/10/2022 CAJ00001 1001022        APTO PH $65 SEP                                         0,00                 3,13            -4.251,70
13/10/2022 BAN00005 34458150       APTO 6 SEP                                              0,00                 2,76            -4.254,46
20/10/2022 BAN00005 93161704       APTO 16 SEP                                             0,00                10,95            -4.265,41
20/10/2022 CAJ00001 44919G         APTO 7 $100 PAGA $57.55 SEP AB 42.45 OCT                0,00                10,95            -4.276,36
25/10/2022 CAJ00001 251022         APTO 10 $100                                            0,00                13,25            -4.289,61
26/10/2022 BAN00005 93208599       APTO 4 AGOSTO Y SEP                                     0,00                32,02            -4.321,63
27/10/2022 CAJ00001 271022         APTO 11 $100, SEP Y AB OCT                              0,00                 9,12            -4.330,75
28/10/2022 BAN00005 18082213       APTO 8 AGOSTO Y SEP                                     0,00                20,30            -4.351,05
28/10/2022 BAN00005 00040912       APTO 3 SEP                                              0,00                11,71            -4.362,76
30/10/2022 BAN00005 4101310        APTO 17 SEP                                             0,00                12,08            -4.374,84
31/10/2022 DIF USD                DIF CAMBIARIA   SALDO CAJA                              0,00               375,95            -4.750,79
31/10/2022 DIF USD TASA  8.53     DIF CAMBIARIA  FONDO EMERGENCIA                         0,00                 0,00            -4.750,79
       
       TOTAL  OCTUBRE                     0,00               509,15            -4.750,79
DIFERENCIA CAMBIARIA         TOTAL AL 31/10/2022                 0,00               509,15            -4.750,79

 
 
 3.1.07               FONDO DE EMERGENCIA                                              
SALDO AL 30/09/2022            -3.787,34
31/10/2022 DIF USD TASA 8.53      DIF CAMBIARIA  FONDO EMERGENCIA                         0,00                 0,00            -3.787,34
31/10/2022 FONDO E 8.53           FONDO EMERGENCIA $250                                   0,00             2.132,50            -5.919,84
       
       TOTAL  OCTUBRE                     0,00             2.132,50            -5.919,84
FONDO DE EMERGENCIA          TOTAL AL 31/10/2022                 0,00             2.132,50            -5.919,84

 
 
 4.1.01               GASTOS ANTICIPADOS                                               
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SALDO AL 30/09/2022           -36.587,29
31/10/2022 ANT GTOS                ANTICIPOS GASTOS                                        0,00             3.179,01           -39.766,30
       
       TOTAL  OCTUBRE                     0,00             3.179,01           -39.766,30
GASTOS ANTICIPADOS           TOTAL AL 31/10/2022                 0,00             3.179,01           -39.766,30

 
 
 5.1.01               ELECTRICIDAD                                                     
SALDO AL 30/09/2022             1.132,45
26/10/2022 GASTOS                 PRIV.ELECTRICIDAD                                      90,00                 0,00             1.222,45
       
       TOTAL  OCTUBRE                    90,00                 0,00             1.222,45
ELECTRICIDAD                 TOTAL AL 31/10/2022                90,00                 0,00             1.222,45

 
 
 5.1.02               AGUA                                                             
SALDO AL 30/09/2022             2.854,95
26/10/2022 GASTOS                 CONSUMO DE AGUA                                       500,00                 0,00             3.354,95
       
       TOTAL  OCTUBRE                   500,00                 0,00             3.354,95
AGUA                         TOTAL AL 31/10/2022               500,00                 0,00             3.354,95

 
 
 5.1.04               TELEFONO                                                         
SALDO AL 30/09/2022               186,43
24/10/2022 BAN00007 C8145          CANTV                                                  29,19                 0,00               215,62
       
       TOTAL  OCTUBRE                    29,19                 0,00               215,62
TELEFONO                     TOTAL AL 31/10/2022                29,19                 0,00               215,62

 
 
 5.1.06               MTTO. LIMPIEZA EDIFICIO                                          
SALDO AL 30/09/2022             4.494,88
10/10/2022 BAN00007 27901870       LIMPIEZA EDIFICIO DIA   8 OCT                          82,10                 0,00             4.576,98
10/10/2022 CAJ00002 101022/1       PAGO 50% SEMANA 4  OCTUBRE                             82,30                 0,00             4.659,28
14/10/2022 CAJ00002 141022         LIMPIEZA EDIFICIO DIAS 11 Y 14 $20                    165,40                 0,00             4.824,68
21/10/2022 CAJ00002 211022         LIMPIEZA EDIFICIO DIAS 18  $10                         83,90                 0,00             4.908,58
25/10/2022 BAN00007 7385703        LIMPIEZA EDIFICIO DIA  21 OCT                          84,00                 0,00             4.992,58
25/10/2022 CAJ00002 251022         LIMPIEZA EDIFICIO DIA 25 y 28 $20                     168,20                 0,00             5.160,78
       
       TOTAL  OCTUBRE                   665,90                 0,00             5.160,78
MTTO. LIMPIEZA EDIFICIO      TOTAL AL 31/10/2022               665,90                 0,00             5.160,78

 
 
 5.1.10               MTTO Y REPARACION  ASCENSOR                                      
SALDO AL 30/09/2022            10.007,20
26/10/2022 GASTOS                 PROV. $40 MTTO ASCENSOR                               341,20                 0,00            10.348,40
       
       TOTAL  OCTUBRE                   341,20                 0,00            10.348,40
MTTO Y REPARACION  ASCENS    TOTAL AL 31/10/2022               341,20                 0,00            10.348,40

 
 
 5.1.11               MTTO.BOMBA HIDRONEUMATICA                                        
SALDO AL 30/09/2022             1.583,60
08/10/2022 CAJ00002 00502          S/C BOYA  $20 DIF DE PROVISION                        164,20                 0,00             1.747,80
10/10/2022 BAN00007 27908383       COMPRA BOYA                                            98,52                 0,00             1.846,32
26/10/2022 GASTOS                 PROV. $40 MTTO BOMBA                                  341,20                 0,00             2.187,52
       
       TOTAL  OCTUBRE                   603,92                 0,00             2.187,52
MTTO.BOMBA HIDRONEUMATICA    TOTAL AL 31/10/2022               603,92                 0,00             2.187,52
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 5.1.12               MTTO Y REPARACION  PORTON                                        
SALDO AL 30/09/2022             1.879,45
26/10/2022 GASTOS                 PROV. $40 MTTO PORTON                                 341,20                 0,00             2.220,65
       
       TOTAL  OCTUBRE                   341,20                 0,00             2.220,65
MTTO Y REPARACION  PORTON    TOTAL AL 31/10/2022               341,20                 0,00             2.220,65

 
 
 5.3.01               HONORARIOS PROFESIONALES                                         
SALDO AL 30/09/2022             3.382,90
26/10/2022 GASTOS                 HP CONTADOR RPZ                                       597,10                 0,00             3.980,00
       
       TOTAL  OCTUBRE                   597,10                 0,00             3.980,00
HONORARIOS PROFESIONALES     TOTAL AL 31/10/2022               597,10                 0,00             3.980,00

 
 
 5.4.01               GASTOS Y COMISIONES BANCARIAS                                    
SALDO AL 30/09/2022               194,67
03/10/2022 BAN00001 97899274       COMISION BANCARIA                                       0,06                 0,00               194,73
03/10/2022 BAN00001 97899241       COMISION BANCARIA                                       0,06                 0,00               194,79
03/10/2022 BAN00001 7241895        COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,49                 0,00               195,28
04/10/2022 BAN00001 5992343        COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        1,47                 0,00               196,75
04/10/2022 BAN00001 5974086        COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        1,50                 0,00               198,25
10/10/2022 BAN00001 28716103       COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,74                 0,00               198,99
10/10/2022 BAN00001 27908383       COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,30                 0,00               199,29
10/10/2022 BAN00001 27901870       COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,25                 0,00               199,54
17/10/2022 BAN00001 57282929       COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        1,00                 0,00               200,54
25/10/2022 BAN00001 7385703        COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,25                 0,00               200,79
25/10/2022 BAN00001 87410658       COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        2,52                 0,00               203,31
26/10/2022 BAN00001 0330110        COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,50                 0,00               203,81
26/10/2022 BAN00001 90374752       COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        1,26                 0,00               205,07
31/10/2022 BAN00001 4285239        COMISION BANCARIA                                       0,05                 0,00               205,12
31/10/2022 BAN00001 4285238        COMISION BANCARIA                                       0,05                 0,00               205,17
       
       TOTAL  OCTUBRE                    10,50                 0,00               205,17
GASTOS Y COMISIONES BANCA    TOTAL AL 31/10/2022                10,50                 0,00               205,17

 

RESIDENCIAS SAGI
 
 


